
「山口 昇先生 お別れの会」開催延期のお知らせ 

謹啓 皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

さてこの度 ７月３０日（土）に予定しておりました「山口 昇先生 お別れの会」は、新型コロナウイルス

の感染が拡大している状況を鑑み、下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

日時が迫ってからの突然のご連絡となり、ご多用中ご参列をご予定いただいておりました皆様には、多大

なご迷惑とご心配をおかけすることになりましたことを、心よりお詫び申し上げます。何とぞご理解賜り

ますようお願いいたします。 

 

記 

日  時：令和４年１０月２２日（土） 

式  典：１３時～１４時 (受付開始 １２時３０分) 

自由献花：１４時～１５時 

会  場：グランドプリンスホテル新高輪 ３階「天平」（東京都港区高輪 3‐13‐1） 

会  費：10,000 円 (出席返信期日 １０月 ８日（土）まで) 

事前銀行振込 ※振込先は下記 WEB サイトにて申込後にご案内 

申 込 先：https://www.service.shinobuba.com/0730-annai 

ご供花お問合せ先：供花専用窓口 03－6659－5310【受付時間１０時～１７時】 

※供花受付期限 １０月１５日（土）まで 

【供花について】 

・現在お申込みいただいている供花につきましては、１０月２２日開催時に供えさせていただきます。 

【現地・オンライン参列申込及び会費について】 

・新たに申込のお手続きは不要です。 

なお、すでに会費のご入金をいただき、１０月２２日にご都合が合わない方には、ご指定の口座に会費

を返金させていただきます。大変お手数ですが、下記メール又は FAXにてご返金先口座情報のご連絡をお

願いいたします。 

▪ Email：memorial-ny@kokushinkyo.or.jp  又は  ▪ FAX：03－3432－4177 

 

本件に関するお問合せは、下記事務局までご連絡をお願い致します。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                   謹白 

 

令和４年７月２５日 

発起人代表 小野  剛（公益社団法人全国国民健康保険診療施設協議会 会長） 

発起人代表 東 憲太郎（公益社団法人全国老人保健施設協会 会長） 

発起人   松本 英男（公立みつぎ総合病院 院長） 

発起人   阿曽沼慎司（京都大学 オープンイノベーション機構 機構長） 

発起人   岩﨑  榮（NPO法人卒後臨床研修評価機構 理事長） 

 

お問い合わせ先：「山口 昇先生 お別れの会実行委員会」事務局 

・公益社団法人全国国民健康保険診療施設協議会（担当：中村、鈴木） 

〒105-0012 東京都港区芝大門 2-6-6 4F  

電話：03-6809-2466  

・公益社団法人全国老人保健施設協会（担当：吉田、白井） 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 6F 

電話：03-3432-4165  

両団体共同メール memorial-ny@kokushinkyo.or.jp 

mailto:memorial-ny@kokushinkyo.or.jp


 

 

 

 

************************************************************************ 

 山口 昇先生 お別れの会 会費 ご返金先 口座情報 

*********************************************************************** 

 

すでに会費のご入金をいただき、１０月２２日(土)にご都合が合わない方には、ご指定の口座に会費を返

金させていただきます。 

お手数ですが、ご返金先口座情報をご記入の上、下記までご返信賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

受付番号: 

ご氏名: 

金融機関名: 

支店名: 

口座種目:(普通または当座) 

口座番号: 

口座名義: 

 

「山口昇先生 お別れの会実行委員会」事務局宛て 

Email： memorial-ny@kokushinkyo.or.jp 

FAX：03-3432-4177 


